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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416505V

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit Nexus Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Autostrada Durres-Tirane, Km 6, nr. pasurie 
159/80, zona kadastrale 159/80, Xhafzota 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe blerja me shumicë dhe pakicë e energjise elektrike 

tek operatoret, fumizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjisë 
elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursën Shqiptare të 
Energjise Elektrike, apo Bursat e tjera jashtë vendit. 
Projektimi, implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise 
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise si dielli, era,uji, si dhe i veprave te tyre 
ndihmese.Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo 
institucionet përgjegjëse të shtetit shqiptar i te gjitha lejeve, 
licencave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te 
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi në 
Republiken e Shqiperise. Konsulenca inxhinierike, 
financiaro-ekonomike si dhe per te gjitha aktivitetet e tjera te 
lejuara sipas legjislacionit ne fuqi.Import-export dhe 
tregetimin e pajisjeve, makinerive, mallrave ose sistemeve te 
prodhimit dhe konservimit te energjise elektrike, perfshire 
por pa u limituar ne pajisje elektrike, elektronike ose 
elektromekanike qe permbajne teknologjike qe permbajne 
teknologji forovoltaike, module fotovoltaike, invertera fuqie, 
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kontroller karikimi, pajisje montimi te ketyre sistemeve, 
perfshire sistem ndjekes dhe menaxhimi, bateri, kabllo, 
matesa, pajisje mbrojtese, aksesore dhe sistemet e 
monotorimit smart dhe ne distance ose grumbullimit te te 
dhenave nga keto sisteme perfshire edhe software perkates. 
Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te 
ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te 
ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe qe 
siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. Objekti i shoqerise 
mund te zgjerohet apo zvogelohet ne varesi te interesave te 
shoqerise dhe ne baze te vendimit te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve.
Marlond Druga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2024                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarlondDruga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisGjergji

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nexus Energy
E-Mail: marlond.druga@gmail.com 
marlond.druga@gmail.com 
Telefon: 0672007700  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95691C2B-265C-43C7-9489-3583A451FCCD
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-391976-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DEF190-8EB1-4146-A302-8C11066F79D8

